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papirer opføres, medmindre Værdien maa antages at være 
lavere, til den Pris, hvortil de er erhvervet, dog ikke over 
Pari. 홢 Det skal af et Selskabs Aarsregnskab fremgaa, til 
hvilke Kurser dets Værdipapirer er optaget«. 

Endelig tilsigter Loven, som foran nævnt, at ændre Be- 
tingelserne for udenlandske Livsforsikringsselskabers Virk- 
somheder i Danmark for derved at sikre Forsikringstagerne 
i disse Selskaber, navnlig Selskaber fra Lande med svag 
Valuta. (Man har bibeholdt det tidligere Paabud om at 
stille et Depositum af 100 000 Kr. i danske Statsobliga- 
tioner, men kræver nu tillige, at Selskaberne for de 
Forsikringsbeløb, der overstiger nævnte Sum, skal deponere 
tilsvarende Beløb i nærmere angivne Værdipapirer. End- 
videre udstrækkes Sikkerheden til alle Forsikringer i danske 
Krone-Valuta uden Hensyn til de forsikredes Statsborgerskab, 
hvorimod Forsikringer i fremmed Valuta udelukkes, selv om 
Forsikringstagerne er danske Statsborgere). 

Om Lovens nærmere Enkeltheder i øvrigt henvises til 
Aarbog 1920--21, pag. 401. Kun skal. her anføres at et 
Forsikringsselskabs faste Ejendomme ikke maa optages 
til en højere Værdi end Ejendomsskyldvurderingen, kan 
ændres med Forsikringsraadets Billigelse, saaledes at et 
Selskab, der siden Vurderingen til Ejendomsskyld har fore- 
taget Forbedringer ved sin Ejendom, eller hvis Ejendom 
paa Grund af særlige Forhold maa skønnes at være blevet 
mere værdifuld, ogsaa kan faa Tilladelse til at opføre den til 
en større Værdi i Regnskabet. Endvidere at for saa vidt en 
saadan Ejendom maatte have været opført i Henhold til en 
Vurdering efter Lov af 19 Marts 1869 til en højere Værdi end 
Ejendomsskyldvurderingen, kan den paabudte Nedskrivning 
til denne ske i Løbet af 5 A ar med 1/5 af Differencen aarlig. 
홢 Endelig er der med Hensyn til Kursreservefondens Midler 
(om hvilke det i Lovforslaget, saaledes som det var formet, 
da det forlod Landstinget, sagdes, at de kun maatte anvendes 
til Nedskrivning af Selskabets Værdipapirer eller faste Ejen- 
domme) nu bestemt, at naar der sker Anvendelse af dem 
paa anden Maade, kræves dertil ikke blot Forsikringsraadets 
Samtykke, men egsaa Indenrigsministeriets Billigelse. 

Sidstnævnte Bestemmelser er indsat af Folketinget. 


